
   

   
 

1/3     

 

DODATEK č. 1 ke Smlouvě 
  

uzavřené podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů  

o spolufinancování splaškové kanalizace 

Smluvní strany 

1) Správa železnic, státní organizace  

se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: 

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur: 

Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217 

530 02 Pardubice  

Faktury v elektronické podobě: 

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

datová schránka: uccchjm 

číslo smlouvy: E618-S-6408/2024 

(dále jen „Správa železnic“) 

a 

2) Obec Malá Skála 

se sídlem Vranové 1. díl 122, 468 22 Malá Skála 

IČO: 002 62 463  DIČ: CZ 00262463 

zastoupená Michalem Rezlerem, starostou obce 

 

(dále jen „obec“) 

společně dále jako „smluvní strany“ 

PREAMBULE 

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 8. 1. 2025 uzavřely Smlouvu o spolufinancování 

splaškové kanalizace, číslo smlouvy Správy železnic: E618-S-6408/2024 s účinností Smlouvy ke dni 

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


2/3     
 

13. 1. 2025 (dále jen „Smlouva“). K podpisu Smlouvy starostou došlo na základě schválení 

zastupitelstvem obce ze dne 31. 10. 2024, které je přílohou č. 1 Smlouvy. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku V., odst. 5 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku 

č. 1 (dále jen „Dodatek“), jehož předmětem je:  

Náprava písařské chyby. V důsledku nepozornosti došlo k chybě, když v článku II., odst. 3 a článku 

III., odst. 1 bylo za částkou 352.235,- Kč uvedeno: „plus DPH (slovy tři sta padesát dva tisíc dvě stě 

třicet pět korun českých plus DPH)“, přičemž částka 352.235,- Kč je již včetně DPH, jak vyplývá 

z přílohy číslo 2 Smlouvy – Položkový rozpočet.  

Dále dochází ke korekci výčtu příloh Smlouvy, když je vyjmuta příloha „Situační výkres“ a zůstávají 

přílohy „Položkový rozpočet“ a „Usnesení zastupitelstva obce č. 24-10-31/ZO/167 ze dne 

31. 10. 2024“. 

  

I. Předmět Dodatku 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy takto: 

1. Ruší se stávající znění článku II., odst. 3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění: 

Výše finančního podílu Správy železnic činí 291.103,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě devadesát 

jeden tisíc jedno sto tři koruny české bez DPH). Tyto finanční prostředky budou obcí Malá Skála 

použity na realizaci stavby „MALÁ SKÁLA – VODOVOD A KANALIZACE POD NÁDRAŽÍM“ (dále 

jen „stavba“) 

 

2. Ruší se stávající znění článku III., odst. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění: 

Správa železnic se zavazuje převést obci Malá Skála finanční částku ve výši 291.103,- Kč bez 

DPH (slovy: dvě stě devadesát jeden tisíc jedno sto tři koruny české bez DPH), na účet č. 

963250379/0800 vedený u České spořitelny a.s. na základě faktury – daňového dokladu 

vystavené obcí Malá Skála po kolaudaci stavby, přičemž splatnost této faktury bude nastavena 

na 60 dní 

3. Ruší se stávající znění článku V., odst. 10 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění: 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: Položkový rozpočet a Usnesení zastupitelstva obce Malá 

Skála č. 24-10-31/ZO/167 ze dne 31. 10. 2024. 

4. Rozšiřuje se stávající znění článku V. o odst. 11 v tomto znění: 

Nedílnou součástí Dodatku je Usnesení zastupitelstva obce Malá Skála č. XX-XX-XX/ZO/YY ze 

dne XX. XX. YYYY, kterým byl Dodatek schválen. 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: Položkový rozpočet a Usnesení zastupitelstva obce Malá 

Skála č. 24-10-31/ZO/167 ze dne 31. 10. 2024 a Usnesení zastupitelstva obce Malá Skála ze 

dne XX. XX. XXXX 

 



3/3     

 

II. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně 

souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či 

hodnotě a datu uzavření této smlouvy. 

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 

Nebude-li tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, 

není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody 

ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dva stejnopisy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 

toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Za objednatele: 

V Praze  

 

Za zhotovitele: 

V Malé Skále 

............................................................... 

Ing. Petr Hofhanzl  
ředitel Stavební správy západ  

Správa železnic, státní organizace 
 

............................................................. 

Michal Rezler 

starosta obce  

  

 


